11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 49.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 34.000,00
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 0,00 9.000,00
13052100001 Impuesto avisos tableros y val 0,00 5.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 1.000,00

SUMAS IGUALES 49.000,00 49.000,00
LA SUMA DE: Cuarenta y Nueve Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2020061800231Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-06-18 VALOR: 49.000,00

BENEFICIARIO:
899999115-8 EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA 
SA ESP DOCUMENTO: 899999115-8

DIRECCION: CARRERA 8 NO. 20 - 56 PISO 9 BOGOTA D.C.

[...]

11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 49.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 34.000,00
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 0,00 9.000,00
13052100001 Impuesto avisos tableros y val 0,00 5.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 1.000,00

SUMAS IGUALES 49.000,00 49.000,00
LA SUMA DE: Cuarenta y Nueve Mil Pesos

Aprobó

PATRICIA VIGOTT CASTRO

TÉCNICO OPERATIVO